

شیخ ز کزاکِی، رهبر شیعیان نیجریه دیروز برای درمان راهی هند شد

دولت نیجریه که تحت یک‌سری شرایط بسیار سخت حاضر به اعزام رهبر شیعیان نیجریه به هند جهت درمان شده بود گویا دیروز به وعده خود عمل کرده و اجازه خروج ایشان از زندان برای این سفر را داده است.

پیش‌تر گفته شده بود به دلیل وخامت حال «شیخ ابراهیم زکزاکی» رهبر شیعیان نیجریه، دولت این کشور با حکم قاضی برای اعزام ایشان به خارج جهت درمان موافقت کرده است. کشوری که برای درمان انتخاب شده است نیز «هند» اعلام شده بود. عصر دیروز

سه‌شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۸ **۱۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۰** **۱۳ آگوست ۲۰۱۹** **شماره ۲۲۲۵۷**

در قدس اتفاق افتاد

حمله و حبسیانه نظامیان صهیونیست به نمازگزاران فلسطینی در عید قربان



نظامیان رژیم صهیونیستی به نمازگزاران عید قربان در صحن «مسجد الاقصی» که ک شمار آنها بیش از ۱۰۰ هزار نفر گزارش شد، حمله و شماری از شهروندان فلسطینی را دستگیر یا زخمی کردند. مردم فلسطین یکشنبه نماز عید سعید قربان را با شکوه هر چه تاملتر و با حضور بیش از ۱۰۰ هزار نفر در مسجدالاقصی بر گزار کردند. در طول این مراسم، اداره اوقاف اسلامی شهر قدس اشغالی از نمازگزاران در مسجدالاقصی خواسته بود پس از خاتمه نماز هم مسجد را ترک نکنند و جلوی ورود احتمالی بهر ک نشینان صهیونیست را به این مکان مقدس بگیرند.

به گزارش خبرگزاری فارس، نمازگزاران نیز تلاش دهها شهرک نشین را برای ورود به مسجد الاقصی ناکام گذاشتند. این صهیونیست‌ها که مقابل «باب المقاریبه» اجتماع کرده بودند، قصد داشتند به پناهه سالروز «تخریب هیکل» وارد مسجدالاقصی شوند. نظامیان رژیم اشناگر که مقاومت نمازگزاران فلسطینی را مشاهده کردند، با گاز اشک آور و باتوم به آنها حمله کردند. در این حمله، چند فلسطینی مصدوم و برخی نیز با گاز اشک‌آور دچار حالت خفگی شدند.

نوار غزه

در نوار غزه نیز فلسطینی‌ها نماز روز عید قربان را در اردوگاه‌های «العوده» در نزدیکی مرزهای شرقی شهر «فزه» و «خان بوس» برپا کردند. «خالد البطش» یکی از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین، در خطبه‌های نماز عید قربان گفت: «ملت فلسطین همچنان به برپایی راهپیمایی‌های بازگشت و مخالفت با معامله قرن متعهد هستند… گرسنگی و محاصره نوار غزه باعث تغییر باورهای مردم و این دست کنشیان آن‌ها را پایبندی به آرمان‌هایشان نمی‌شود. آنها همواره مدافع این اصول هستند… ملت فلسطین پایبند به فلسطین کامل و نه ناقص هستند و طرح‌های اسکان (فلسطینی‌ها) در کشورهای عربی را رد می‌کنند.» «اسماعیل هنیه» رئیس‌دفتر سیاسی حماس، هم روز یکشنبه در بیانیه‌ای، به رژیم صهیونیستی درباره هر گونه تعرض به مسجد الاقصی با تلاش برای تخریب هویت اسلامی آن هشدار داده بود.

هفته‌نامه ساندی تایمز فاش کرد

ملکه انگلیس سیاستمداران کشورش را «بی‌کفایت» می‌داند

سرویس خارجی-

هفته‌نامه انگلیسی سساندی تایمز اعلام کرده برخی از منابع وابسته به خاندان سلطنتی گفته‌اند که ملکه انگلیس معتقد است سیاستمداران انگلیس در حکمرانی «نا توان و بی‌کفایت» هستند.

برگزیت و آشفتگی سیاسی انگلیس، ملکه این کشور را سخت آشفته و دلزده کرده است. هفته نامه انگلیسی «ساندی تایمز» هم به همین مهم ورود کرده و به نقل از «منبع آگاه» نوشته، ملکه از «وظنه نامیدگان پارلمان» برای وارد کردن وی به مسئله «برگزیت» نامید و دل‌سرد شده است. «ساندی‌تایمز» این را نوشته که ملکه الیزابت این اظهارات را نخستین بار در یک مراسم مجرمانه درست بعد از استعفاي «بوید کامرون» از سمت نخست‌وزیری انگلیس. پس از برگزاری همه‌پرسی خروج از اتحادیه اروپا (برگزیت) مطرح کرده بود. یک منبع وابسته به خاندان سلطنتی تصریح کرده که دلزدگی ملکه انگلیس از آن زمان به بعد رو به افزایش بوده: «فکر می‌کنم او واقعاً ناراحت و ناراضی است. من شنیده‌ام که او از ناراضیاتی از مقامات سیاسی کنونی و ناتوانی آنها برای مدیریت صحیح سخن به میان آورده است.» ساندی تایمز سپس نوشته، تاکنون، خاندان سلطنتی در خصوص موضوع برگزیت موضعی بی‌طرفانه داشتند اما اظهارات اخیر ملکه انگلیس، ناعدودی موضع این خاندان را مشخص می‌کند. یکی از منابع ارشد خاندان سلطنتی هم در گفت‌وگو با این هفته نامه درباره اظهارنظرات ملکه انگلیس گفته: «وی (ملکه انگلیس) خشم و ناامیدی خود درباره کیفیت مدیریت سیاسی ما را ابراز کرده است و این ناامیدی و دلزدگی رو به افزایش است.» به گزارش فارس اظهارنظر ملکه انگلیس در حالی مطرح شده که نمایندگان حزب محافظه کار و کارگر انگلیس توطئه کرده‌اند تا در صورتی که «پورس جاسون» نخست‌وزیر انگلیس در نتیجه اثری عدم اعتماد، حاضر به استعفا نشد، ملکه کار عمل شود و مداخله کند. طبق این گزارش، آن دسته از نمایندگان پارلمان انگلیس که خواستار ادامه حکومت انگلیس در اتحادیه اروپا هستند، تلاش می‌کنند به منظور جلوگیری از برگزیت بدون توافق جاسون را از نخست‌وزیری برکنار کنند یا این‌حال، جاسون اصرار دارد که قبل از ۳۱ اکتبر (۹ آبان ماه)، ضرب‌الاجل فرشته گذشته، «جان مک کونل» قائم مقام حزب کارگر تهدید کرد که ملکه و وارد مسئله «برگزیت» کند و «جرمی کوربین» رهبر حزب کارگر را به کاخ پارلیامنت فرستاد تا از ملکه درخواست کند در صورتیکه جاسون حاضر به استعفا نشد، حکم استعفا وی را صادر کند.

۳ سرکرده ارشد گروه تروریستی «جیش‌الاحرار» در شمال سوریه به هلاکت رسیدند



نیروهای ارتش سوریه در ادامه پیشروی‌های خود، که در واکنش به نقض توافق آتش‌بس بین گویط تروروست‌های حاضر در استان «ادلب» صورت می‌گیرد، یک شهرک را رهبریدی این استان را از آزاد کرده و سه سرکرده اصلی ائتلاف تروریستی «جیش‌الاحرار» را نیز به هلاکت رسانیدند.

ارتش سوریه می‌گوید طی عملیات خود در حومه ادلب، موفق شده سه نفر از فرماندهان ائتلاف تروریستی «جیش‌الاحرار» را از پای درآورد. به گزارش خیرگزاری فارس، این ائتلاف هشت خرداد سال گذشته از اتحاد ۱۱ گروه تروریستی در شمال غرب سوریه تشکیل شد و تحت حمایت ترکیه قرار دارد. نام این سرکرده‌های تروریستی که طی درگیری با ارتش سوریه در محوره‌ای عملیاتی «الجیسات» و «الهیبط» در جنوب استان ادلب کشته شده اند، «لو مصعب الحامدی» (مسئول کل نظامی گروه تروریستی جیش‌الاحرار) «لو مصطفی البنشی» (فرمانده نظامی نیروهای رنجر جیش‌الاحرار) و «ابو قتاده الاحصی» (فرمانده اتاق عملیات نظامی جیش‌الاحرار در حومه جنوبی ادلب) اعلام شده است. گروه موسوم به «دیانان حقوق بشر سوریه» نزدیک به معارضان هم گزارش داده که در جریان درگیری عناصر تروریستی با ارتش سوریه در شهرک «الهیبط» حدود ۴۵ تروریست دیگر نیز به هلاکت رسیدند. نیروهای ارتش سوریه یکشنبه پس از روزها درگیری شدید، توانستند این شهرک را رهبریدی را به کنترل خود در آورند. «الهیبط» بزرگ‌ترین شهرک جنوب ادلب محسوب می‌شود. کشورهای روسیه، ترکیه و ایران در سیزدهمین نشست استانه (۱۱ مرداد) بر سر آتش‌بس در ادلب به توافق رسیدند اما پس از آن، گروه تروریستی «جبهه‌النصره» اعلام کرد به این توافق پایبند نخواهد بود. به همین خاطر، روز جدید درگیری‌ها در شمال غرب سوریه، با ۱۵ مرداد آغاز شده است.

خبر رسیده شیخ زکزاکی به همراه همسرش زنان را به مقصد فرودگاه ترک کرده است.

«شیخ زکزاکی» از مدتی پیش دچار عارضه‌های جسمی، به ویژه در ناحیه چشم، شده بود که نیاز به درمان فوری داشت. برخی پزشکان که شرح حال ایشان را خوانده‌اند معتقدند به بدن ایشان نیز مقدار زیادی می‌رسد و وارد شده و رنده مانند ایشان شبیه به معجزه است. دولت نیجریه که به شدت تحت نفوذ سعودی‌هاست تحت یکسری شرایط سخت حاضر به اعزام ایشان به هند شده است.

کیهان

صفحه آخر

برای حفظ جان خود و دانش آموزان

معلم‌های آمریکایی در کلرادو از این پس با اسلحه به کلاس می‌روند



سرویس خارجی-

معلمان و مسئولان مدارس ایالت «کلرادو»

در آمریکا تمرین تیراندازی برای مقابله با کشت و کشتار انجام دادند. ترامپ برای جلوگیری از تیراندازی‌های مرگبار در مدارس آمریکا، پیشنهاد داده بود که معلمان مسلح شوند.

۳۳ هزار نفر سالانه در آمریکا با اسلحه به قتل می‌رسند که به معنای کشته شدن ۹۰ نفر در هر روز است. با روی کار آمدن «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا که نژادپرست و از حامیان آزادی حمل سلاح است، شمار تیراندازی‌ها در آمریکا روند افزایشی یافته است. در مدارس آمریکا اما وضع وخیم‌تر است و بر اساس گزارش «بیلی تلگراف» به طور متوسط در هر ۶۰ ساعت یک نفر به ضرب گلوله جان‌ش را از دست می‌دهد. رئیس‌جمهور آمریکا چندی پیش پیشنهاد داده بود که برای مقابله با کشت و کشتارها در مدارس معلمان مسلح شوند. حالا به نظر می‌رسد این ایده در حال عملی شدن است چرا که از مدارس آمریکا خبر می‌رسد معلمان و مسئولان مدارس در برخی ایالت‌ها مثل کلرادو برای مقابله با تیراندازی‌ها تمرین تیراندازی برگزار می‌کنند.

کوله‌پشتی‌های ضد گلوله

به دنبال تیراندازی‌های مرگبار اخیر در آمریکا، ترس و نگرانی شدیدی سراغ خانواده‌ها

کشمیری‌ها با برپایی نماز عید قربان حکومت نظامی را شکستند

سرویس خارجی-

علی‌رغم تدابیر امنیتی شدید دولت هند در شهر «سرینگر» مرکز ایالت «جامو و کشمیر» مردم این شهر، روز دوشنبه، در اولین روز عید قربان با برپایی اعتراض حکومت نظامی را شکستند.

بعد از لنو خودمختاری ویژه ایالت «جامو و کشمیر»، که طبق قانون هند به این ایالت داده شده بود، دوشنبه گذشته، دولت هند هزاران سرباز هندو و خانواده‌هایشان را به مناطق سرسازیر کرد و اسکان داد و همچنین تمام راه‌های ارتباطی مردم این ایالت با خارج را قطع کرد و «حکومت نظامی» کاملی را ترتیب داد که حالا به نظر شگک‌فراهی در آن ایجاد شده است.

مسلمانان شهر سرنگر در اولین روز عید قربان در آستانه نماز عید دست به اعتراضی زدند و دولت هند نیز علی‌رغم برخورد‌های گذشته در این روز اقدام به سرکوب گسترده اعتراض‌ها نکرد. برخی تصاویر ویدئویی منتشر شده، که گفته می‌شود متعلق به این تظاهرات است، نشان می‌دهد معترضین با فریاد تکبیر، شعار «خامنیه‌ها رهبر» می‌دهند. شبکه تلویزیونی الجزیره با انتشار شرح تجمع اعتراضی مردم سرنگر در اولین روز عید قربان، گزارش داد که دولت هند اجازه داده مردم شهر با آشنایان خود در خارج از ایالت «حماس محدود تفتی» داشته باشند.

روزنامه انگلیسی «گاردین» اما اعلام کرده دولت هند به اهالی سرنگر اجازه داده تا برای برپایی نماز عید قربان به مساجد بروند، اما درباره مسائل اخیر کشمیر هم در حرفی برزند و نه جمعی بکنند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، پس از یک هفته که تمام خطوط ارتباطی و اینترنت در کشمیر هند قطع شد، برخی گزارش‌ها حاکی است مقام‌های این منطقه به نمازگزاران اجازه حضور در مساجد را می‌دهند اما چنان‌که گفته شد مجوز تجمع‌های بزرگ را برای جلوگیری از وقوع اعتراضات ضد هند نداده است.

واکنش پاکستان

«عمران خان»، نخست وزیر پاکستان، روز یکشنبه

اعضای پارلمان عراق: نیروهای آمریکایی امنیت عراق را تهدید می‌کنند

بر اساس توافقنامه بغداد-واشنگتن، نیروهای آمریکایی اجازه ندارند در عراق حضور داشته باشند، بلکه صرفاً حضور مستشاران آمریکایی بلاامع اعلام شده است. اما این مستشاران که تعداد آنها ۲۰ هزار نفر است، در واقع نیروهای ارتش آمریکا محسوب می‌شوند و از این رو، حضور این نظامیان در خاک عراق غیرقانونی است. «حسین الکتانی» کارشناس امور سیاسی عراق می‌گوید: دولت آمریکا تمایل زیادی برای تضعیف بسیج مردمی(شدالشعبی) عراق و ادغام آن در یگان‌های امنیتی دارد.

اذان ظهر: ۱۳/۰۹، اذان مغرب: ۲۰/۱۶، نیمه شب شرعی: ۰/۲۳، اذان صبح(فردا): ۴/۴۹، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۲۲

مراسم باشکوه دعای عرفه در بین‌الحرمین



کربلای مولا روز یک‌شنبه میزبان صدها هزار نفر از اقصی نقاط عالم بود. شیعیان ابی عبدالله الحسین(ع) به رغم گرمای شدید هوا خود را به «بین‌الحرمین» رسانده بودند تا در آستانه عید قربان دعای عرفه امام حسین(ع) را در جوار بارگاه مقدس حضر تش زمزمه کنند.

مردم از صبح روز یک شنبه دسته دسته و فوج فوج راهی مطهر امام حسین و برادرش حضرت ابوالفضل العباس (علیهما السلام) در کربلای معلا شدند و این مراسم با حضور میلیونی زوار حسینی برگزار شد. این مراسم به طور مستقیم از شبکه‌های مختلف تلویزیونی عراق پوشش مستقیم داده شد و یکی از روحانیون برجسته عراقی همانند سال‌های گذشته دعای ویژه روز عرفه را برای زائران قرائت کرد. تصاویر منتشر شده از این مراسم نشان می‌داد که زائران، منطقه بین‌الحرمین و خیابان‌های اطراف حرمین شریفین را در کربلا احاطه کرده‌اند.

همزمان رسانه‌های عراقی، به نقل از فرماندار شهرستان مرزی مهران از توابع استان ایلام در غرب ایران نوشته‌اند که بیش از ۲۵۰ هزار زائر ایرانی برای شرکت در مراسم دعای عرفه در کربلای معلا، در چند روز اخیر از مرز مهران عبور کرده‌اند. به گفته وی، تعداد زائران عبوری از مرز مهران در مقایسه با سال گذشته افزایش ۶۶ درصد داشته است. بسیاری از زائران به برکت آن نیز، روزنورد خود را در بین زائران حسینی توزیع کرده و به همدیگر حلول عید سعید قربان را تبریک گفتند. در عراق به دلیل اهتمام ویژه‌ای که مردم این کشور به عید سعید قربان دارند دولت عراق از روز یکشنبه به مدت یک هفته تعطیلی رسمی در مراسم عید اعلام کرده است. نیروهای امنیتی عراق نیز تدابیر ویژه امنیتی به اجرا گذاشته و برای نخستین بار از یک سیستم پیشرفته دوربین‌های مدار بسته برای تامین امنیت مراسم عرفه در کربلا پرده برداری شد.این سیستم مدار بسته پیشرفته را تولیت مقدس حسینی راه اندازی کرده و کلیه مناطق داخل و اطراف حرم را پوشش می‌دهد.

پس از بن سلمان، ماکرون و ترزا می ترامپ رهبران ژاپن و کره جنوبی را هم تحقیر و مسخره کرد

سرویس خارجی-

رئیس‌جمهور آمریکا در یک مراسم جمع‌آوری کمک مالی در نیویورک با تقلید از لهجه آسیایی، رئیس‌جمهوری کره‌جنوبی و نخست‌وزیر ژاپن را هم مورد تمسخر قرار داد. ترامپ این را هم گفت که این دو کشور باید پول بیشتری به او بدهند.

ترامپ، فقط یک شخص نیست، ماهیت نظام حاکم بر آمریکا است که بر خلاف رؤسای جمهور پیشین این کشور، در «لهاغه» سخن نمی‌گوید. «رای چنین ماهیتی» دوست و دشمن، متحد و غیر متحد فرقی نمی‌کند همه گاوهای شیردهی هستند که باید دوشیده شوند. برای ترامپ تفاوتی بین «بن سلمان» و «ایه» نیست. تا دیروز ملک سلمان و بن سلمان را در چشم گاو شیرده نگاه می‌کرد، چندی است نشان دادن سران کشورهای غربی و متحد آمریکا را نیز به این لیست دو نفره اضافه کرده است.

«ترامپ» ماه گذشته میلادی «ترزا می» و «ماکرون»، نخست وزیر سابق و رئیس‌جمهور کنونی فرانسه را «حمق» خطاب کرده و از آنها خواسته بود سهم مالی خود را در توتو افزایش دهند. آمریکایی‌ها حتی به آلمان، صنعتی‌ترین کشور اروپا دستور دادند، روابط گازی خود را روسیه را قطع کنند. حالا خبر رسیده که رئیس‌جمهور آمریکا پنج شنبه گذشته سران کره جنوبی و ژاپن را هم به مسخره گرفته و گفته آنها هم باید به آمریکا پول بیشتری بدهند.

او در مراسم جمع‌آوری کمک مالی در نیویورک از ملاقات‌های خود با رهبران این دو کشور صنعتی گفته: «خب چرا ما باید بابت دفاع از آنها هزینه پرداخت کنیم؟ آنها باید پول بدهند.» وی سپس درباره اینکه او چطور «تسلیم مذاکرات سخت» او شد، مسخره کرد. به گزارش ایسنا ارقام رفتار نادرست سیاسی و توهین‌آمیز رئیس‌جمهوری آمریکا به همین جا ختم نشد. دونالد ترامپ در سخنانش به این نکته اشاره کرد که حین ملاقات با شینزو آبه، نخست‌وزیر ژاپن از او پرسیده که «آیا خلبان‌های کامیکازه در جنگ جهانی دوم مست بودند یا مواد استفاده می‌کردند؟» کامیکازه به حملات انتحاری‌ای گفته می‌شود که از سوی نیروی هوایی ارتش امپراتوری ژاپن علیه کشتی‌های جنگی نیروهای متفقین در جنگ جهانی دوم انجام می‌شد. ترامپ گفته: «تصور کنید آنها با نصف باک سوخت سوار یک هواپیمای می‌شدند و تنها به عشق کشورشان به سمت کشتی‌های دشمن می‌رفتند!»

رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین در بحث پیرامون آسیا با عباراتی بسیار گرم و ستودنی درباره کیم جونگ اون، رهبر کره‌شمالی صحبت کرد. ترامپ گفت: «این هفته نامه بسیار زیبایی از او دریافت کردم. ما دوست هستیم. مردم می‌گویند او وقتی مرا می‌بیند، لیخند می‌زند. اگر من رئیس‌جمهوری آمریکا نشده بودم، جنگ بزرگی با کره‌شمالی داشتیم.» ترامپ بیشتر به لهجه آسیایی را مورد تمسخر قرار داده بود. او ماه فوریه(بهمن ۹۷) با لهجه آسیایی درباره ملاقات خود با شی جین پینگ، رئیس‌جمهوری چین صحبت کرد و اعتراضات را برانگیخت.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین برعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۲۲۲۳-۳۰۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
کد پستی وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی

ضدگلوله از جمله «کوله‌پشتی‌های ضد گلوله» با افزایش ناگهانی ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصدی مواجه شده است. به نوشته سی‌ان‌ان، سه شرکت مطرح در این صنعت گفته‌اند که فروش کوله‌پشتی‌های ضد گلوله در فصل بازگشایی مدارس و بعد از تیراندازی‌های مرگبار در آمریکا افزایش یافته است. در حال حاضر قیمت این کالا بین ۱۶۰ تا ۴۹۰ دلار است. «استیو نمرور» مدیر عامل شرکت «تافی پکس» در این زمینه گفته حدود ۹۵ درصد مشتریان این شرکت والدین و پدر و مادر بزرگانی هستند که این کیف‌های ویژه را برای بچه‌های خود خریداری می‌کنند. وی از افزایش حدود ۳۰۰ درصدی فروش کوله‌پشتی ضدگلوله طی هفته گذشته خبر داده است!

حمله پلیس به مهاجران

خبر دیگر از آمریکا اینکه پلیس این کشور ۱۰۰ معترض به سیاست‌های مهاجرتی ترامپ را بازداشت کرد. به گزارش فارس، پلیس نیویورک اعلام کرد روز شنبه نزدیک به ۱۰۰ نفر از کسانی را که علیه سیاست‌های دولت این کشور علیه مهاجران تظاهرات کرده بودند، بازداشت کرده است. به نوشته پایگاه اینترنتی شبکه «سی‌ان‌ان»، معترضان در حالی‌که در خیابان‌های منتهن زنجیره انسانی تشکیل داده بودند، دست‌نوشته‌هایی با عباراتی چون «ردوگاه‌ها را تعطیل کنید» به دست داشتند.

از سال ۱۹۴۷ که شبه قاره هند به دو کشور پاکستان و هندوستان تجزیه شد، تنش‌ها گاهی اوقات افزایش و گاهی نیز کاهش داشته است.

وی تصریح کرد: «به نظر می‌رسد در شرایط کنونی لغو خود مختاری که طبق قانون اساسی هند به کشمیر‌ها داده شده بود، اهداف کوتاه مدت و بلندمدتی دارد، به این معنا که در اهداف کوتاه مدت عملیاتی کرن وعده‌ای که مودی و حزبش در انتخابات داده بودند که اگر به قدرت برسند قانون خود مختاری را لغو خواهند کرد، به همین دلیل توجه جناح کانسایونالیست هندو تا جالب کرده و در انتخابات برنده شدند. البته مسئله دیگر انتخابات آینده هند است که مد نظر «مودی» قرار دارد تا قدرت را حفظ کند یا لغو خود مختاری کشمیر هرچند ممکن است مسلمانان ناراحت شوند اما مودی رای اکثریت هندوها را خواهد داشت. از سوی دیگر برای دستیابی به اهداف بلند مدت، با لغو این قانون امکان مهاجرت هندی‌ها به کشمیر وجود خواهد داشت، زیرا طبق قانون قبلی هندی‌ها می‌توانند در منطقه کشمیر کارشناسی است که چنین نظری دارد. او گفته: «هند در حال اجرا کردن نقشه‌های شوم اسرائیل در منطقه کشمیر است و تمام آموزش‌های سرکوب علیه مردم مسلم کشمیری را نیز از این کشور جعلی آموخته‌است. شکی نیست که هند و اسرائیل دو روی یک سکه هستند که در حال تغییر هویت مناطق مسلمان نشین هستند.» بنا به گفته برخی کارشناسان، کشورهای مهم منطقه مانند ایران می‌توانند نقش مینجرا را بر عهده بگیرند. پیر محمد ملازهی، کارشناس مسائل هند و پاکستان، در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی خود از افزایش تنش‌ها بین هند و پاکستان بر سر مسئله کشمیر گفته: «مسئله کشمیر یک مسئله پیچیده تاریخی است که



رد پای اسرائیل

از سسوی دیگر برخی کارشناسان معتقدند، چون ماهیت اتفاقاتی که در کشمیر رخ می‌دهد ضد اسلام و مسلمانان است، و از سوی دیگر، هند با رژیم صهیونیستی روابط نزدیکی دارد، ممکن است رژیم صهیونیستی در این ماجرا نقش داشته باشد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، «سیده زهرا نقوی»، دبیر شعبه زنان مجلس وحدت مسلمین و عضو رسمی پارلمان ایالت پنجاب از جمله کارشناسی است که چنین نظری دارد. او گفته: «هند در حال اجرا کردن نقشه‌های شوم اسرائیل در منطقه کشمیر است و تمام آموزش‌های سرکوب علیه مردم مسلم کشمیری را نیز از این کشور جعلی آموخته‌است. شکی نیست که هند و اسرائیل دو روی یک سکه هستند که در حال تغییر هویت مناطق مسلمان نشین هستند.» بنا به گفته برخی کارشناسان، کشورهای مهم منطقه مانند ایران می‌توانند نقش مینجرا را بر عهده بگیرند. پیر محمد ملازهی، کارشناس مسائل هند و پاکستان، در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی خود از افزایش تنش‌ها بین هند و پاکستان بر سر مسئله کشمیر گفته: «مسئله کشمیر یک مسئله پیچیده تاریخی است که

پاکستان اعلام کرده با حمایت چین، موضوع اقدامات

یکجانبه هند در کشمیر را در شورای امنیت سازمان ملل مطرح می‌کند و احتمالاً در ادامه موضوع «هسل کشی» مردم کشمیر را در کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل مطرح خواهد ساخت.

پس از سقوط کاخ ریاست جمهوری منصور هادی

جنگنده‌های سعودی نیروهای تحت امر امارات را در جنوب یمن بمباران کردند

برخلاف این اعلامیه عمل کنند، اغماض نخواهد کرد. «عدالد الجبیر» وزیر مشاور در امور خارجه عربستان نیز از رهبران یعنی در عدن (جدایی‌طلبان جنوب) خواست فوراً از مواضعی که تحت کنترل گرفته‌اند، عقب‌نشینی کنند. وی اعلام کرد، موضع عربستان ثابت است و از دولت منصور هادی و پایتخت موقت دولت او در عدن حمایت می‌کند.

تحولات میدانی

ششیکه «المیادین» گزارش داد، نیروهای مورد

وزیر کشور دولت منصور هادی:

امارات در سایه سکوت عربستان سر ما برید

یک عضو کابینه دولت مستعفی یمن گفت: امارات در سایه سکوت عربستان، سر ما را گوش تا گوش برید!

«احمد المیسیری» وزیر کشور دولت «عبدربه منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن گفت: عربستان به مدت چهار روز در برابر تحولات عدن سکوت کرده و این در شرایطی بود که شریک ما در حال بریدن سر ما از گوش تا گوش بوده است! وزیر کشور دولت مستعفی یمن که از سیاست امارات متحبر و از حمایت عربستان ناامید شده است، گفت: ۴۰۰ خودروی اماراتی در جنگ شرکت داشته‌اند و ما با تسلیحات ابتدایی مقابل آنها ایستادگی کرده ایم. المیسیری گفت: ما به شکست ادعان می‌کنیم و به امارات برای پیروزی بر ما، تبریک می‌گوییم، هرچند این آخرین جنگ نخواهد بود و من یما را به حال خود رها نخواهیم کرد.